
Nupark Accelerace Management A/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 35 24 39 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/05 2019

Søren Lottrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nupark Accelerace Management A/S
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 24 39 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Martin Vang Hansen, formand
Martin Nygaard Christoffersen
Peter Petersen

Direktion

Peter Stilund Torstensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Nupark Accelerace Management A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er forretningsudvikling af SMV virksomheder med vækstpotentiale gennem etablering og drift af et acceleratormiljø inden for Smart industri i Scale-up Denmark programmet. I 2018 har der endvidere været leveret managementydelser til Nupark Accelerace Invest K/S, dets komplementar Nupark Accelerace Invest Management ApS, samt Den Midtjyske Iværksætterfond og dennes datterselskab. Disse aktiviteter er ophørt i løbet af året.

Accelerace Management A/S købte primo 2018 hele aktiekapitalen i Nupark Accelerace Management A/S, og aktiviteterne er i løbet af året videreført i Accelerace Management A/S. Det forventes at selskabet fusioneres med Accelerace Management A/S i 2019.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 232.110, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.559.809.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Nettoomsætning		4.351.073	4.299.007
Andre driftsindtægter		0	118.788
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.110.454</u>	<u>-1.198.658</u>
Bruttoresultat		3.240.619	3.219.137
Personaleomkostninger	1	<u>-2.936.521</u>	<u>-2.631.766</u>
Resultat før finansielle poster		304.098	587.371
Finansielle omkostninger		<u>-6.538</u>	<u>-4.561</u>
Resultat før skat		297.560	582.810
Skat af årets resultat		<u>-65.450</u>	<u>-124.674</u>
Årets resultat		232.110	458.136

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>232.110</u>	<u>458.136</u>
		232.110	458.136

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.913	1.993.446
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavender		296.913	1.993.446
Likvide beholdninger		3.074.254	657.400
Omsætningsaktiver		3.371.167	2.650.846
Aktiver		3.371.167	2.650.846
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.059.809	827.700
Egenkapital	2	1.559.809	1.327.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	110.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		987.085	147.139
Selskabsskat		65.450	124.674
Anden gæld		758.823	941.310
Kortfristede gældsforpligtelser		1.811.358	1.323.146
Gældsforpligtelser		1.811.358	1.323.146
Passiver		3.371.167	2.650.846
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.764.476	2.469.405
Pensioner	161.690	157.140
Andre omkostninger til social sikring	10.355	5.221
	2.936.521	2.631.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	827.699	1.327.699
Årets resultat	0	232.110	232.110
Egenkapital 31. december	500.000	1.059.809	1.559.809

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Accelerace Management A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nupark Accelerace Management A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration og konsulentytelser mv.

Bruttoresultat

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Accelerace Management A/S. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.